
TSKRP005LCUD
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo

Praha bez bariér - Olšanská, úprava zastávky, č. akce 999412/16, Praha 3 - II

číslo smlouvy objednatele: A/3/17/4220/066

číslo smlouvy zhotovitele: 46/2017

L

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Řásnovka 770/8, 11000 Praha 1- Staré Město
IČO 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s.
č.ú.: 2023100003/6000
Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

zastoupena:

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

Osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičního úseku
Petr Kalous vedoucí odd. přípravy a realizace investičních staveb
Ing. Lenka Zach - TDI

2. Zhotovitel: AUTOTRAK, spol. s.r.o.
Pod Petřinami 21/7, 162 00 Praha 6
IČO: 453 06 028
DIČ: CZ45306028
zapsaná v obchodním rejstříku vedenémMěstským soudem v Praze, oddíl C, vl.
14212
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.
č.ú.: 192341597/0300
Zastoupena: Richardem Voj ířem, jednatelem společnosti

Osoby zmocněné k jednání:
Ve věcech smluvních: Richard Voj íř, jednatel
Ve věcech technických: Martin Tůma, jednatel
Hlavní stavbyvedoucí: Lukáš Tůma, jednatel

1



II.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek11) ke Smlouvě o dílo
„Praha bez bariér - Olšanská, úprava zastávky, č. akce 999412/16, Praha 3 - 11“ ze dne
1 0. 1 1 .20 1 7 (dále jen „Smlouva11).

Předmětem tohoto Dodatku je změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla) z důvodu nezbytných
dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy, a které
spočívají v:

(A) nerealizování objektů SO 001, SO 101, SO 701 z důvodu koordinace s pracemi Dopravního
podniku a.s.

(B) navýšení opravované plochy vozovky a chodníků z důvodu nevyhovujícího technického stavu

(navýšení výměr a množství vybouraného materiálu),

(C) nahrazení obrub OP6 žulovými obrubami OPI z důvodu návaznosti na původní obruby
(D) upravení dopravního značení oproti původně projektovanému, a to na základě Opatření obecné

povahy vydaného Odborem dopravy MČ Praha 3
(E) nutnost prodloužit dopravně - inženýrské opatření na místě stavby z důvodu přerušení prací

přes zimní období

(F) posunu uliční vpusti v podélném směru z důvodu střetu s podzemním zařízením jiného správce
(Pražská teplárenská a.s.). Tím došlo k navýšení zemních prací. Při realizaci uliční vpusti ve
směru do centra, došlo k navýšení výměry opravy vozovky z důvodu propadliny.

O méněpráce a vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří
přílohu č. I tohoto Dodatku.

III.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

Čl. IV. odst. 2 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se mění takto:1.

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

3 518 255,00 Kč

738 833,55 Kč
4 257 088,55 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena víceprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

450 866,50 Kč
94 681,96 Kč
545 54,46 Kč

Cena méněprací dle dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21%:
Cena méněprací dle dodatku č. 1 vč. DPH:

- 2 112 338,00 Kč
443 590,98 Kč

- 2 555 928,98 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH:
DPH 21/%
Cena celkem vč. Dodatku č. 1 vč. DPH:

1 856 783,50 Kč
389 924,54 Kč

2 246 708,04 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 zůstávají beze změny.

2



IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,

která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou

komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních splatností originálu, přičemž Objednatel

i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti

uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

6. Součástí tohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č. 1 - Soupis provedených víceprací a méněprací

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim

známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz

připojují své podpisy.

23. 10, 2018V Praze dne

za Objednate

......PhDr.l n a . MBA
_

Technická s ikací hl. m. Prahy, a.s.

Tumpach, MBA

komunikací hl. m. Prahy, a.s.

TÍcÍÍIÍpŘÁVA komunikací
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1

103

V Praze dne 12.10.2018

za Zhotovitele:

AUTOTRAK spol. s r.o.

Richard Vojíř

jednatel

3


